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صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

ترامپ تبهکار مخوف را عفو کرد 

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا با تخفیف مجازات 
لری هوور، بنیانگذار مخوف‌ترین باند گانگستری شیکاگو، 
حکم حبس ابد او را شکست.‌به گزارش همشهری به نقل 
از ان‌بی‌سی نیوز، لری هوور‌ که اکنون ۷۴سال دارد، در اوایل 
دهه۱۹۷۰ میادی مخوف‌ترین چهره‌ در میان باندهای 
تبهکار شیکاگو بود. او بنیانگذار گروه دیسیپلیز بود که در 
زمینه توزیع موادمخدر فعالیت می‌کرد. طبق اعلام ‌وزارت 
دادگستری آمریکا، هوور چنان این باند را گسترش داده بود 
که تنها در شیکاگو نزدیک به ۳۰هزار عضو داشت و سالانه 
حدود ۱۰۰میلیون دلار از فروش موادمخدر درآمد کسب 
می‌کرد.‌فعالیت این باند ادامه داشت تا اینکه در سال۱۹۷۳، 
هوور دستور قتل كيي از اعضای باندش به نام ویلیام پوکی را 
صادر کرد؛ چرا که احساس می‌کرد وی بخشی از محموله‌های 
موادمخدر را که قرار بود در آمریکا توزیع شود، سرقت کرده 
است. با قتل پوکی  دستور بازداشت هوور صادر و او دستگیر 
شد. این تبهکار مخوف به اتهام قتل عمد، سازماندهی عملیات 
بزرگ قاچاق مواد‌مخدر، اخاذی و پولشویی به 3حبس ابد 
محکوم شد. وکلای او در همه این سال‌ها تلاش می‌کردند 
که حکم هوور را بشکنند و با روی کار آمدن دولت ترامپ، 
تلاش‌های تازه‌ای را آغاز کردند. این تلاش در نهایت منجر 
شد که رئیس‌جمهور آمریکا هفته گذشته حکم تخفیف در 

مجازات هوور و تعدادی زندانی دیگر را صادر کند. 

مرگ موادفروش قاتل در زندان 
یک قاچاقچی موادمخدر 
که به اتهام قتل یکی از 
مشتریانش در زندان 
به سر می‌برد، به طرز 
مرموزی جان باخت. این 
حادثه در زندان شهر 
کمبریج‌شایر در انگلستان 
رخ داد. ساموئل هنبری، 
۶۴ ساله یک فروشنده 
مواد‌مخدر بود که مدتی قبل به جرم قتل اندرو فلامسون 
دستگیر شد.‌اندرو یکی از مشتریان ساموئل بود که از وی 
موادمخدر به ارزش 400پوند خریده بود اما پولش را نمی‌داد. 
مرد موادفروش بارها به سراغ مشتری‌اش رفته و با او بر سر 
پول مواد مشاجره کرده بود و در نهایت وقتی دید که قرار 
نیست به پولش برسد، نقشه جنایت کشید. او به همراه 
3نفر از دوستانش سوار یک خودرو شده و به کمین اندرو 
نشستند. سپس او را تعقیب کرده و در جاده‌ای خلوت با 
سرعت به سمت وی راندند و او را زیر گرفته و به طرز هولناکی 
به قتل رساندند. به‌دنبال این جنایت، پلیس تمامی متهمان 
را دستگیر کرد و ساموئل به اتهام قتل به حبس ابد محکوم و 
به زندان کمبریج‌شایر منتقل شد. اما در روزهای پایانی هفته 
گذشته، مأموران زندان با جسد او در سلولش رو‌‌به‌رو شدند و 
حالا تحقیقات برای مشخص شدن علت مرگ این مرد آغاز 

شده است.

 مرگ پزشک متخلف
 پیش از دستگیری 

با شکایت چند بیمار از پزشک متخلفی که به‌صورت غیرقانونی 
دست به جراحی‌های خاص زده بود، دستور بازداشت پزشک 
صادر شد؛ اما او قبل از دستگیری جان باخت.‌به گزارش 
همشهری، چند روز قبل فردی به دادسرای جرائم پزشکی 
رفت و از پزشکی شکایت کرد. او گفت: من تصمیم داشتم تغییر 
جنسیت بدهم؛ اما گرفتن مجوز جراحی مراحل زیادی داشت. 
اول باید به دادگاه خانواده مراجعه می‌کردم و از آنجا به پزشکی 
قانونی می‌رفتم و پس از انجام آزمایش‌ها از سوی متخصصان 
پزشکی قانونی درصورت تأیید از سوی آنها به دستور قضات 

دادگاه می‌توانستم تغییر جنسیت دهم.
‌او ادامه داد: ازآنجاکه به‌نظرم این کار زمان‌بر بود و نمی‌خواستم 
خودم را درگیر کارهای اداری و قضایی کنم، تصمیم گرفتم 
غیرقانونی این کار را انجام دهم. از دوستانم شنیدم که پزشکی 
در یکی از بیمارستان‌های تهران این کار را غیرقانونی و بدون 
مجوز قضایی انجام می‌دهد. با اطلاع از این موضوع به دکتر جراح 
مراجعه کردم و او تحت عنوان عمل فتق مرا جراحی کرد و من 
به زن تبدیل شدم؛ اما بعد از عمل دچار مشکلات شدیدی شدم. 
به‌دلیل خونریزی داخلی بارها در بیمارستان بستری شدم و تا 

پرتگاه مرگ پیش رفتم. 
علاوه بر من حدود 9نفر دیگر هم که شرایط مرا داشتند 
توسط همین پزشک جراحی شدند و همه ما بعد از عمل دچار 
مشکلات زیادی شدیم.‌‌با این شکایت، پرونده پیش روی قاضی 
مهدی صانعی، بازپرس دادسرای جرائم پزشکی قرار گرفت. در 
بررسی‌های بیشتر معلوم شد که پزشک مورد نظر هیچ مجوزی 
برای اینگونه جراحی‌ها نداشته و اقدام به جراحی غیرقانونی 
می‌کرده است؛ به همین دلیل بازپرس پرونده دستور بازداشت 
او را صادر کرد. مأموران در بررسی‌ها محل زندگی این مرد را 
شناسایی کردند و وقتی به دستور بازپرس برای دستگیری او 
وارد عمل شدند، دریافتند که پزشک متخلف به‌دلیل کهولت 
سن جان باخته است.‌در این شرایط، دستور تحقیق از دستیار 
وی و شناسایی شکات دیگر صادر شده است تا زوایای پنهان این 

پرونده آشکار شود.

جنایی

داخلی

دلجویی از پلیس صدمه دیده ‌ 

بررسی‌ها درخصوص تصادف خودروی فرزند نایب‌رئیس 
مجلس با یکی از مأموران پلیس راهور نشان می‌دهد این نماینده 
بلافاصله پس از حادثه با حضور در بیمارستان از این پلیس 
وظیفه‌شناس دلجویی کرده است.‌به گزارش همشهری، چند 
روز قبل خبری درباره تصادف خودروی فرزند یکی از نمایندگان 
مجلس با یکی از مأموران پلیس راهور در ضلع غربی میدان ونک 
منتشر شد که حاشیه‌های زیادی به‌دنبال داشت. درحالی‌که 
هیچ منبع مستقلی این خبرها را تأیید نکرده بود، پلیسی که 
حادثه برایش اتفاق افتاده بود جزئیات کاملی از آنچه اتفاق 

افتاده بود را بازگو کرد.

حادثه به روایت مأمور راهور
سرهنگ خیشه، رئیس منطقه 3 پلیس راهور تهران که در این 
حادثه مصدوم شده بود در این‌باره به خبرگزاری پلیس گفت: روز 
یکشنبه ۴ خرداد ۱۴۰۴ در خیابان‌ منتهی به ضلع غربی میدان 
ونک یک‌دستگاه خودرو که از مسیر یک‌طرفه وارد میدان شده 
بود توسط بنده متوقف شد که این خودرو به‌صورت غیرعمد با 
من برخورد کرد و مصدوم شدم. بلافاصله خودرو متوقف و اعمال 
قانون شد. برخلاف گفته‌ها این خودرو رها نشده و به جهت تخلف 
مسیر یک‌طرفه و سانحه اعمال قانون و به پارکینگ منتقل و 
راننده آن هم برای سیر مراحل قانونی و تشکیل پرونده قضایی 
به کلانتری فرستاده شد.‌سرهنگ خیشه ادامه داد:‌ پس از این 
اتفاق برای مداوا به بیمارستان منتقل شدم که خانواده راننده و 
شخص آقای علی نیکزاد بلافاصله در مرکز درمانی حضور پیدا 
کردند و ضمن ابراز تأسف از اتفاق رخداده از اینجانب دلجویی و 

بر انجام مراحل قانونی تأکید کردند.

دستور سردار رادان
به‌دنبال وقوع این حادثه سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل 
انتظامی نیز به دلجویی از مأمور حادثه دیده پرداخت. سرهنگ 
خیشه در این‌باره گفت: در همان ساعات اولیه سردار رادان، با 
بنده و همسرم تماس گرفت و جویای احوال شدند و صریحا 
درخصوص پیگیری موضوع و اقدامات قانونی تأکید و رئیس 
پلیس راهور تهران بزرگ را مأمور پیگیری موضوع تا مرحله 
آخر قرار داد.‌او که پس از درمان اولیه و همان روز از بیمارستان 
مرخص شده بود گفت: در حال حاضر در محل کارم هستم 
و برخلاف گفته‌ها و شایعات، حادثه شدیدی رخ نداده و در 
صحت و سلامت هستم و بخش حقوقی فراجا پیگیر کارها و 

امور در این خصوص هستند.

قتل 2سارق به‌دست صاحب‌خانه
صاحب‌خانه وقتی سارقانی را دید که به خانه‌اش یورش برده و 
در حال سرقت هستند به‌سوی آنها تیراندازی کرد و جان 2سارق 
را گرفت.‌به گزارش همشهری، این حادثه ساعت 4:15 بامداد 
چهارشنبه در خانه‌ای واقع در شهر گوریه شوشتر، واقع در استان 
خوزستان اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که 4سارق با یورش به 
خانه‌ای اقدام به سرقت طلا و سایر اموال باارزش در خانه کردند. 
آنها در ادامه تلاش کردند خودروی صاحب‌خانه را نیز سرقت 
کنند اما درست در همان لحظات بود که مرد صاحب‌خانه سر 
رسید. او صحنه‌ای را که به چشم می‌دید باور نداشت و در این 
شرایط با سلاح شکاری‌اش سارقان را نشانه گرفت. 4سارق که 
غافلگیر شده بودند تلاش کردند که فرار کنند اما صاحب‌خانه 
2نفر از آنها را هدف گلوله قرار داد و جان‌شان را گرفت. در این 
درگیری صاحب‌خانه نیز به‌شدت مصدوم و به بیمارستان منتقل 
شد.دقایقی پس از این حادثه مأموران پلیس خود را به محل 
درگیری رساندند و موفق شدند خودروی صاحب‌خانه را همراه با 
بخشی از زیورآلات مسروقه کشف کنند. با وجود این دست‌کم 
2نفر از سارقان موفق به فرار شدند.‌در همین حال، سرهنگ فرشاد 
کاظمی، فرمانده انتظامی شهرستان شوشتر با تأیید این خبر 
گفت: به‌دنبال سرقت مسلحانه طلاجات از منزل یک شهروند 
در منطقه گوریه، درگیری میان سارقان و صاحب‌خانه رخ داد 
که منجر به کشته شدن 2 سارق و مجروح شدن مالک خانه شد. 
پلیس بلافاصله در محل حادثه حاضر و بررسی موضوع را برای 

دستگیری 2 سارق متواری آغاز کرد.

سقوط پاراگلایدری به دره 200متری در شمال‌غرب 
تهران خلبان آن را تا یک‌قدمی مرگ پیش برد؛ اما 
گروه‌های امدادی با حضور بموقع جان او را نجات 

دادند.
به گزارش همشهری، عصر پنجشنبه به اورژانس 
تهران خبر رسید که یک فروند پاراگلایدر در یکی 
از سایت‌های پروازی شمال‌غرب تهران سقوط کرده 
است. آنطور که شواهد اولیه نشان می‌داد حادثه در 
منطقه‌ای کوهستانی رخ داده بود و دسترسی به خلبان 
به‌سادگی امکان‌پذیر نبود. همچنین بررسی‌ها حاکی 
از آن بود که پرنده در دره‌ای به عمق 200متر سقوط 
کرده و به‌احتمال زیاد خلبان وضعیت وخیمی دارد. در 
این شرایط گروه‌های امدادی راهی محل حادثه شدند.

محمداسماعیل توکلی، رئیس سازمان اورژانس استان 
تهران درباره این عملیات گفت: بلافاصله پس از وقوع 
حادثه یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام 
شد. این حادثه در منطقه‌ای صعب‌العبور و کوهستانی 

رخ داده بود که فقط با طی‌کردن ۱۲کیلومتر مسیر 
آفرودی قابل دسترسی بود. مسیر به دره‌ای به عمق 
تقریبی ۲۰۰متر منتهی می‌شد و امکان حضور 
آمبولانس در آنجا وجود نداشت. بااین‌حال کارشناسان 
اورژانس استان تهران با تجهیزات تخصصی درمانی، 
خود را به محل حادثه رساندند و پس از تثبیت 
وضعیت مصدوم و اقدامات لازم درمانی، مصدوم را 

به مرکز درمانی منتقل کردند.
توکلی در ادامه گفت: این عملیات که با سرعت عمل، 
دقت و هماهنگی بالای کارشناسان اورژانس همراه 
بود، بار دیگر توانمندی و آمادگی اورژانس استان 
تهران را در مواجهه با شرایط بحرانی و سخت به 

نمایش گذاشت.

رویداد
حاشیه‌های امیرحسین 
مقصودلو، خواننده جنجالی 
همچنان ادامه دارد و او هر 
روز با اتفاق تازه‌ای نام خودش را در رسانه‌ها 
مطرح می‌کند. تتلو این‌ بار در زندان دست به‌ 
خودکشی زد، اما با هوشیاری مأموران زندان 
از مرگ گریخت و به بیمارستان منتقل شد.

به گزارش همشهری، از آذرماه1402 که 
امیرحسین مقصودلو، معروف به تتلو از 
ترکیه به کشور برگردانده شد، جنجال‌ها 
و حاشیه‌سازی‌هایش ادامه دارد و به ‌نظر 
می‌رسد تمامی ندارند. ماه‌های نخست 
هر روز خبر تازه‌ای از اتهامات او به گوش 
می‌رسید و بعد هم تصاویر او و مادرش در 
دادگاه حاشیه‌ساز شد. قضات دادگاه پس 
از چند دور محاکمه او را به اتهام سب‌النبی 
به اعدام محکوم کردند. نزدیکانش در بیرون 
از زندان هر روز با انتشار استوری‌های 
اینستاگرامی به این جو دامن می‌زدند تا 
اینکه اعلام شد درخواست او و وکلایش برای 
بررسی مجدد پرونده ثبت شده و در دست 
بررسی است. در این بین، خبرهای حاشیه‌ای 
و جنجالی تتلو تمامی نداشت. یک روز خبر 
توبه او از زندان شنیده شد و روز دیگر خبر 

آمد که تتلو در زندان ازدواج کرده است. اما 
مهم‌ترین خبر این دفعه خبری درخصوص 

خودکشی او در زندان بود.
براساس اطلاعات به‌دست‌آمده، تتلو شامگاه 
پنجشنبه با خوردن قرص در زندان دست به 
‌خودکشی زد. دقایقی بعد، وقتی مأموران 
زندان متوجه این ماجرا شدند، بلافاصله او را 
به بهداری زندان منتقل کردند. در آنجا کادر 

پزشکی با اقداماتی مؤثر موفق شدند که تتلو 
را از مرگ نجات دهند. با وجود این، او برای 
اقدامات تکمیلی به یکی از بیمارستان‌ها 
منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. درمان 
او در بیمارستان ساعتی ادامه داشت تا 
اینکه او در سامت کامل دوباره به زندان 

بازگردانده شد.
در همین حال، مرکز رسانه قوه قضاییه 

با تأیید این خبر اعلام کرد:‌ در پی بروز 
مسمومیت برای امیرحسین مقصودلو، 
ملقب به تتلو، وی به یکی از مراکز درمانی 
تهران منتقل شد و شرایط وی تحت نظر 
پزشکان متخصص قرار گرفت. با درمان‌های 
تخصصی صورت‌گرفته و رسیدگی بموقع، 
شرایط تتلو تحت کنترل و حال عمومی وی 

مساعد است.
این دومین مرتبه‌ای است که تتلو در 
زندان دست به‌ خودکشی می‌زند. او که 
در حال حاضر در ندامتگاه مرکزی تهران 
نگهداری می‌شود، درحالی‌که پیش از این  
در زندان دیگری نگهداری می‌شد، دست به 
‌خودکشی زد، اما مأموران متوجه وضعیتش 
شدند و با اقدامات درمانی سریع جانش را 

نجات دادند.
براساس این گزارش، تتلو در جریان بررسی 
یکی از پرونده‌هایش با رأی دادگاه به اتهام 
سب‌النبی به اعدام محکوم شد. این رأی 
در دیوان‌ عالی کشور نیز به تأیید رسید، 
اما تتلو و وکلای مدافعش درخواست اعاده 
دادرسی کردند، درخواستی که در صورت 
پذیرفته‌شدنش از سوی رئیس قوه قضاییه، 
حکم اعدام وی لغو و دوباره محاکمه خواهد شد.

دومین خودکشی تتلو در زندان

وقتی درهای زندان باز شد، مهران باورش نمی‌شد که قرار 
است طعم آزادی را بچشد. خانواده او نیز خیلی خوشحال 
بودند و تصمیم گرفتند برای او جشن آزادی بگیرند. آنها برای شام تدارک دیده 
و همه را دعوت کرده بودند. قاتل که آزاد شده بود، خیلی خوشحال بود، اما 
خوشحالی او، دوام آنچنانی نداشت. مهران تنها 8ساعت پس از آزادی به‌علت 
خوشحالی بیش از حد سکته کرد و جانش را از دست داد‌ وپرونده زندگی‌اش 

برای همیشه بسته شد.

سرنوشت عجیبمکث

نجات خلبان پاراگلایدر‌ از دره 200متری ‌ 

کابوس اعدام برای قاتلی که به جرم قتل 2نفر 
در زندان بود، بعد از ١٩سال پایان یافت و او از 
سوی اولیای‌دم بخشیده شد، اما خوشحالی او 
دوامی نداشت و ٨ساعت پس از آزادی، دچار 

سکته قلبی شد و جان باخت.
به گزارش همشهری، نخستین برگ این 
پرونده، پاییز سال ٨٥ ورق خورد. در آن زمان 
مردی به نام مهران نزد مأموران پلیس یکی از 
شهرهای استان فارس رفت و خبر از ناپدید 
شدن همسرش داد. او می‌گفت که همسرش 
به نام عاطفه به طرز مشکوکی گم شده و هرچه 
به موبایلش زنگ می‌زند، کسی جواب نمی‌دهد. 
آنطور که مهران می‌گفت، او به همه درمانگاه‌ها 
و خانه دوستان و آشنایان رفته، اما خبری از 

همسرش به‌دست نیاورده است.

پیامک مرموز

با شکایت این مرد، پرونده‌ای تشکیل شد و 
تیمی از مأموران جست‌و‌جوی خود را برای پیدا 
کردن زن ناپدید شده، آغاز کردند. در نخستین 
گام تماس‌های این زن بررسی و معلوم شد که 
آخرین پیامک او برای مردی آشنا ارسال شده و 
وی نوشته:‌ »از این زندگی خسته شده‌ام، به این 

آدرس بیا تا از شهر برویم.« 

تصادف مرگبار

آنطور که به‌نظر می‌رسید زن جوان پس از 
ارسال این پیامک مرموز ناپدید شده بود و در 
این شرایط مردی که پیامک برایش ارسال 
شده بود، تحت تعقیب قرار گرفت. او یکی از 
همکاران زن ناپدید شده بود که وقتی مأموران 
سراغ او رفتند، متوجه شدند که این مرد جان 
باخته است.بررسی‌ها حکایت از این داشت که 
مرد جوان که سامان نام داشت، درست همان 
روزی که عاطفه ناپدید شده بود، با خودروی 
پرایدی تصادف کرده و جانش را از دست داده 

بود. طبق اطلاعات پلیس، سامان بعد از دریافت 
پیامک عاطفه به محل قرار رفته بود، اما در آنجا 
خودروی پرایدی او را زیر گرفته و فرار کرده 
بود. در ادامه تحقیقات مشخص شد که راننده 
پراید کسی نیست جز همسر عاطفه. خیلی 
زود انگشت اتهام به‌سوی این مرد نشانه رفت و 
مشخص شد که او وقتی متوجه ارتباط پنهانی 
همسرش با همکارش شده، نقشه جنایت را 
کشیده است. در این شرایط مأموران حدس 
زدند که او ابتدا همسرش را به قتل رسانده و 
سپس با ماشین، همکار او را زیر گرفته است. در 

این شرایط دستور بازداشت مهران صادر شد.

اعتراف به جنایت 

مهران اگرچه اصرار بر بی‌گناهی داشت، اما 
شواهد را که علیه خود دید، ‌ به قتل عاطفه و 
سامان اعتراف کرد. او گفت: من و عاطفه 3سالی 
می‌شد که ازدواج کرده بودیم، اما این اواخر 
رفتارهای او تغییر کرده بود. او بعد از سال‌ها 
زندگی،‌ ساز جدایی کوک کرده بود و می‌گفت 

دیگر حاضر نیست با من زندگی کند.
وی ادامه داد: شب حادثه، ساعت‌ها با او صحبت 
کردم تا از طلاق منصرفش کنم، اما بی‌فایده و 

عاطفه تصمیمش برای جدایی جدی بود.
متهم ادامه داد: آن شب هرقدر اصرار کردم 
علت تصمیمش را نگفت. من که به رفتارهای 
او شک کرده بودم، زمانی که به خواب رفت، 
گوشی تلفن همراهش را بررسی کردم و با 
پیامک‌هایش مواجه و متوجه پیامک‌های او و 
همکارش شدم. تصور کردم عاطفه قصد دارد 
بعد از جدایی از من با آن فرد ازدواج کند. آنقدر 

عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم 
و او را در خواب خفه کردم. سپس با گوشی 
عاطفه، پیامکی برای همکارش فرستادم و او را 
سر قرار کشاندم. سپس راهی محل قرار شدم 
و با ماشینم او را زیر گرفتم. جسد همسرم را 

نیز به اطراف شهر بردم و در بیابان دفن کردم.

2بار قصاص

با اعتراف مرد جوان، تیمی از کارآگاهان راهی 
محل دفن جسد عاطفه شده و جسد زن جوان 
را کشف کردند. با تکمیل تحقیقات و بازسازی 
صحنه 2جنایت، مهران در دادگاه کیفری 
استان فارس پای میز محاکمه رفت و باتوجه به 
شکایت هر دو اولیای دم، به 2بار قصاص محکوم 
شد.‌اگرچه مهران به حکم اعتراض کرد و پرونده 
به دیوان‌عالی کشور فرستاده شد، اما قضات 
دیوان، مهر تأیید بر این حکم زدند و قاتل در 

یک قدمی مجازات قصاص قرار گرفت.

2بخشش

مهران 2مرتبه پای 
چوبه دار رفت، اما هر 
بار موفق شد از اولیای 
دم مهلت بگیرد تا اینکه 
خانواده همسرش حدود 
١٠سال قبل رضایت دادند 
و به شرط دریافت دیه، 
وی را بخشیدند.  اما مهران 
همچنان به دلیل قتل سامان 
زیر تیغ قرار داشت و  چند 

سال قبل برای بار سوم پای چوبه دار رفت که 
اولیای دم برای اجرای حکم حاضر نشدند و 
مهران به زندان بازگشت. او  بلاتکلیف در زندان 
ماند تا اینکه تصمیم گرفت برای رهایی از این 
بلاتکلیفی، نامه‌ای به رئیس قوه قضاییه بنویسد 
و درخواست کند تا وضعیتش را مشخص 
کنند.‌پس از نوشتن نامه، تیم صلح‌و‌ساز‌ش نیز 
برای رضایت دست به‌کار شدند تا اینکه چند 
روز قبل اولیای دم )خانواده سامان( راهی شعبه 

اجرای احکام دادسرا شدند 
و قاتل را بخشیدند. به 
این ترتیب، 2بخشش 
در پرونده مهران ثبت 
شد و کابوس‌های او 

پایان یافت.از سوی دیگر 
با کمک خیرین و خانواده 
قاتل، دیه در این پرونده 
پرداخت شد و مهران بعد 
از ١٩سال از زندان آزاد 

شد. 

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

سکته قاتل، سکته قاتل، ٨٨ساعت پس از آزادیساعت پس از آزادی

3قربانی در تصادف پراید و تریلی
تصادف تریلی با پراید در جاده قدیم سلفچگان به ساوه حادثه تلخی رقم زد و 3قربانی گرفت. این حادثه 
ساعت 9صبح دیروز اتفاق افتاد و در جریان آن مردی۴۰ساله، زنی ۳۵ساله و کودکی 5ساله جان خود را از 
دست دادند. در این حادثه همچنین 2نفر مصدوم و به وسیله بالگرد اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

نجات کودک 2 ساله در ساحل کیش
با اقدام بموقع نیروهای هلال احمر کودکی 2 ساله‌ در ساحل کیش از غرق شدگی نجات پیدا کرد. این حادثه 
روز جمعه در محدوده اسکله تفریحی مقابل پایگاه ساحلی امام حسین )ع( کیش رخ داد و در شرایطی که 

دختر 2 ساله در حال غرق شدن بود امدادگران او را بیرون کشیده و با احیای قلبی‌ -ریوی او را نجات دادند. 
حادثه

هلال احمر

بسته خبری خارجی

این مرد 19سال در زندان بود تا اینکه اولیای‌دم او را بخشیدند


